- attività di recupero delle schede cartacee ancora da digitalizzare;
- aggiornamento delle schede già presenti in banca dati;
- recupero di schede digitalizzate in altri sistemi informativi.

Per la realizzazione delle attività sopracitate viene pattuito un corrispettivo totale complessivo di Euro 
2.310,00 (duemilatrecentodieci/00), 
con il quale si intende compensata 
dipendenza del presente incarico. Il pagamento del corrispettivo sarà effettuato a favore d
dell’emissione, da parte del Direttore dell’Esecuzione, del certificato di avve
la presentazione della relativa fattura,